Optionspreisliste inklusive Einbau und Ust.:

Kabine:

1 Meter Airlineschiene

Innenausbau:

Fliegengitterttr

Akustikpaneele Eiche Natur/Bambus dunkel

Wandverkleidung gesteppt Beige/Anthrazit

Wollfilz im vorderen Sitzgruppen Bereich und im Bett Bereich inkl. Montage

Micro Heki 280 x 280mm im Duschraum

Elektrik:

Alpicool 30,3 Liter Kompressor TK Box mit 2 Kihlfachern und unterschiedlicher
Temperatureinstellung

Dachklima Dometic Freshdet FJX4 2200

Steckdose 12 oder 230 V zusatzlich

Dometic Kamera fir AblaBschlauch (nur in Verbindung mit Monitor fir Rickfahrkamera)
Zusétzliche Leselampe mit 2 x USB-Steckdose dimmbar

Max View Roam Wi-fi System mit AuBenantenne MXL051 5G

Oyster Connect LTE WiFI

LG Full HD 32 Zoll Smart Multimedia Monitor mit verstellbarer Halterung

Solaranlage zusatzlich je Watt

Aussenbeleuchtung Vorne Uber Fahrerhaus/ Fahrerseite/ Heck  (Preis pro Lampe)

Heizung/Sanitar:

Eurocargo

100

870

1.500
300

700

2.400
150
500
100

1.400

1.200

1.200

10
300



Optionspreisliste inklusive Einbau und Ust.:

Eurocargo

Zusatzliche 2 KW Dieselluftheizung mit Héhenanpassung bis 5000 m in der Garage und
Moglichkeit der Luftverstellung ( Bad/ Garage / in den Wohnraum)

Ecomat 2000
AuBendusche kalt
AuBendusche warm

Zusatzlicher UVC-Filter fir Wasseranlage

Zubehor:

Elektrische Markise Dometic 4m Perfect Roof 2500
Sonnenschutzsegel Tarp inklusive Befestigung
Fahrradtrager elektrisch absenkbar fiir zwei E-Bikes (60 KG Traglast)

Motorradtrager 300kg hydraulisch absenkbar inkl. Auffahrschiene und Halteblgel
(demontierbar)

Staukasten EC Edelstahl 400x500x600
Staukasten Kunststoff
Benzinkanister 20L Metall mit Ausgussstutzen und Halterung

Stundensatz

Zusatzleistung Zoll-Paket fir unsere Schweizer
Kunden:

9-Tages Ausfuhrkennzeichen inkl. Kennzeichen, Zulassungsdienst, Versicherung und
Zollanmeldung

30-Tages Ausfuhrkennzeichen inkl. Kennzeichen, Zulassungsdienst, Versicherung und
Zollanmeldung

Alle Preise inclusive Mehrwertsteuer und Montage

2.500

500
200
500
700

2.900

400
2.300
5.500

800
300
250
120

600

750



Optionspreisliste inklusive Einbau und Ust.: Eurocargo

Alle Preise incl. UST. und Montage. Giiltig ab11.11.2025 bis zur nachsten
Preisdnderung. Alle Angaben ohne Gewéhr.

Gesamtpreis ausgewahlte Ausstattung

Gesamtergebnis:



