Optionspreisliste inklusive Einbau und Ust.:	Eurocargo
Kabine:	
1 Meter Airlineschiene	100
Innenausbau:	
Fliegengittertür	870
Akustikpaneele Eiche Natur/Bambus dunkel	0
Wandverkleidung gesteppt Beige/Anthrazit	0
Wollfilz im vorderen Sitzgruppen Bereich und im Bett Bereich inkl. Montage	1.500
Micro Heki 280 x 280mm im Duschraum	300
Elektrik:	
Alpicool 30,3 Liter Kompressor TK Box mit 2 Kühlfächern und unterschiedlicher Temperatureinstellung	700
Dachklima Dometic FreshJet FJX4 2200	2.400
Steckdose 12 oder 230 V zusätzlich	150
Dometic Kamera für Ablaßschlauch (nur in Verbindung mit Monitor für Rückfahrkamera)	500
Zusätzliche Leselampe mit 2 x USB-Steckdose dimmbar	100
Max View Roam Wi-fi System mit Außenantenne MXL051 5G	1.400
Oyster Connect LTE WiFI	1.200
LG Full HD 32 Zoll Smart Multimedia Monitor mit verstellbarer Halterung	1.200
Solaranlage zusätzlich je Watt	10
Aussenbeleuchtung Vorne über Fahrerhaus/ Fahrerseite/ Heck (Preis pro Lampe)	300
Heizung/Sanitär:	

Optionspreisliste inklusive Einbau und Ust.:	Eurocargo
Zusätzliche 2 KW Dieselluftheizung mit Höhenanpassung bis 5000 m in der Garage und Möglichkeit der Luftverstellung (Bad/ Garage / in den Wohnraum)	2.500
Ecomat 2000	500
Außendusche kalt	200
Außendusche warm	500
Zusätzlicher UVC-Filter für Wasseranlage	700
Zubehör:	
Elektrische Markise Dometic 4m Perfect Roof 2500	2.900
Sonnenschutzsegel Tarp inklusive Befestigung	400
Fahrradträger elektrisch absenkbar für zwei E-Bikes (60 KG Traglast)	2.300
Motorradträger 300kg hydraulisch absenkbar inkl. Auffahrschiene und Haltebügel (demontierbar)	5.500
Staukasten EC Edelstahl 400x500x600	800
Staukasten Kunststoff	300
Benzinkanister 20L Metall mit Ausgussstutzen und Halterung	250
Stundensatz	120
Zusatzleistung Zoll-Paket für unsere Schweizer Kunden:	
9-Tages Ausfuhrkennzeichen inkl. Kennzeichen, Zulassungsdienst, Versicherung und Zollanmeldung	600
30-Tages Ausfuhrkennzeichen inkl. Kennzeichen, Zulassungsdienst, Versicherung und Zollanmeldung	750
Alle Preise inclusive Mehrwertsteuer und Montage	

Optionspreisliste inklusive Einbau und Ust.:	Eurocargo
Alle Preise incl. UST. und Montage. Gültig ab11.11.2025 bis zur nächsten Preisänderung. Alle Angaben ohne Gewähr.	
Gesamtpreis ausgewählte Ausstattung	
Gesamtergebnis:	